<sup>1</sup> Henrici, filii Henrici II, ad Alexandrum III papam epist., apud Script. rer. gallic. et francic., t. XVI, p. 648.

<sup>2</sup> Res crucis, crucifixi elaboratas sanguine, in regios fastus seu luxus sæculares converti, sine quibus reges esse non solent. (Ibid., p. 646.)

<sup>3</sup> Christus... ante Pilatum judicatus. (Ibid., p. 647.)

<sup>4</sup> Ut et ipsa lætetur de munere. (Ibid.)

<sup>5</sup> Ibid., p. 648.